АДМИНИСТРАЦИЯ

БЫФЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  20.02.2023 года  № 7
с. Бычок
Об отмене постановления администрации
Бычковского  сельского  поселения
 от 01.10.2021  года      №  41
 « Об утверждении     схемы   теплоснабжения
Бычковского сельского поселения.»
Администрация    Бычковского      сельского     поселения

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление  администрации  Бычковского  сельского  поселения  от   01.10.2021  года  №  41  «Об  утверждении  схемы  теплоснабжения Бычковского сельского поселения»  отменить.

      2. Обнародовать     настоящее       постановление
Глава  Бычковского
сельского поселения                                                           О.Г. Овчинникова